## Marcellus

vox absq; raucedinis simulatorie  
vicio. deinceps vox p oēz moduz  
& tuose resonatiōis canora. viuax.  
et iocūda. vox ad postremū fortis  
vehemēs et audibl qm̄ vox nō est  
qcūq; h vox clamāt. Obsurduerāt  
nēpe iudei q̄s alloqbaſ et obtura  
uerūt aures suas instar aspidis sur  
de ut nō audirēt vocē incātatis sa  
pient. **N**il ppterā mirādū si vox clā  
mosa ad eos mittebatur. Clamosa  
dico nō tā strepitū et aeris & vera  
tōe exteriori. q̄ ppterā latētē energiā  
in ipī viue vocis actu recōditam.  
Hciebat eñi dictū eē p̄dicatori cui li  
bet clama. ne cesses. q̄i tuba exalta  
vocē tuā. Qualit̄ fiat. r̄ndeō q̄ per  
vite meritū et p vim interioris ḡre  
et feruide caritatis. ex qb̄ redit  
quodāmō vox ipa viuax ardēs et  
fortis et lucēs et p sui intelligibili  
tate clamosa. O q̄z multi n̄rē etatis  
vel nō clamāt. facti canes muti. nō  
valētes latrare vel si clamor forsan  
est in voce pl̄ ad aures corporis de  
mulcēdas vel ad exasperādas ex  
hibet q̄ ad aures cordis expgiscē  
das. instruēdas et leuādas. pficiat  
**D**issilis vox iobis q̄ vox ē clamā  
tis a q̄ omota sūt supliminaria car  
dinū put de seraphin ap̄d Isaiam  
scptū est. Isa. vi. Supiora cardinū  
mystico intellēt i hōie supiores pa  
tes accipe possum? q̄ sūt rō t volū  
tas. et hec supliminaria a voce cla  
matis omouēt dū ad bñ agenduz  
& tuosa & cussiōe spūssacti impellūt  
et lācto casto qz timore tremiscunt  
**N**otādū q̄ ly clamantis p̄t referri

ccccciii

ad xp̄m cuī clamor triplex rep̄it i  
scptura In resurrectiōe Lazari. i ex  
piratōe et dū inuitaret sūtientes ad  
aq̄s spiritalēs. In triplici em̄ deser  
to clamauit. i viēo &ginis. i mūdo  
h l̄rali. et i mūdo mystico seu mora  
li aie rōnal. h qm̄ alia magis placz  
expositio hāc non p̄seq̄r. **A**udiūt  
m̄ igī de voce iobis et eī forma  
tōe clamosa. audiam? de loci q̄lita  
te vox clamatis i deserto. **E**st at m̄  
tiplicē intelligē hoc deſtū. et pmo  
hm̄ l̄ralē sensū. loc⁹ ē materialē et ior  
danis. mystice &ho ē ipē ppls iudeo  
rū q̄admodū. **B**e. et Jero. &ba de  
clarāt. In deserto inqt **B**e. Jobes  
clamat. q̄ dēlide ac destitute iudee  
solaciū redēptōnis annūciavit. Et  
**J**ero. Clamabat ad iudos surdos  
ppterā pc̄a lōge positos ita desertos  
indignatōe clamoris dignos. De  
serti q̄ppe erāt a spū dei sic dom⁹ va  
cās et scobata. t deſti a xp̄ha lege  
q̄ sacerdote. Possum? deinceps for  
san deſtū. aliud inuenire vbi Jobes  
vox clamatis audita ē. et h est lim  
b⁹ pat̄z ad quē moriēs iobis de  
scendit vt. eū inferis nūciaret quē i  
terrī positiōe moſtrauēat. Et  
qm̄ suberit loc⁹ ad loquēdū ampli⁹  
de deserto. trāseo ad id qđ sequiſ.  
**P**arate viā dñi ū. Parat viā dñi  
q̄ bñ docet et p̄dicat. **S**z si viciose  
distorte qz vixerit nō rēas faciem i  
tas eī. Parabāt viā dñi scribe et  
pharisei. de qb̄ ait xp̄s. Que dicūt  
facite. **S**z ex eo qđ addic̄t. Et q̄ fa  
ciūt nolite agē. Cōclusio q̄ non re  
tas faciebāt semitas eī q̄ s̄q̄s in